Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 25 » августа 2023 г. № 23581900156

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2023 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Специальность
40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"

  1. 176-357-498 14 Итоговый балл: 270
  2. 110-143-124 66 Итоговый балл: 265
  3. 152-239-869 70 Итоговый балл: 260
  4. 148-094-946 98 Итоговый балл: 245
  5. 155-968-772 35 Итоговый балл: 235
  6. 157-225-505 59 Итоговый балл: 230
  7. 136-953-230 77 Итоговый балл: 220
  8. 104-129-136 03 Итоговый балл: 210
  9. 126-092-086 41 Итоговый балл: 205
  10. 206-213-621 11 Итоговый балл: 190
  11. 155-368-693 01 Итоговый балл: 155
  12. 157-865-035 05 Итоговый балл: 131
  13. 142-955-152 68 Итоговый балл: 129
Специальность
38.05.02 "Таможенное дело"

  14. 157-758-367 23 Итоговый балл: 219
  15. 150-919-393 73 Итоговый балл: 185
  16. 147-140-685 54 Итоговый балл: 182
  17. 152-447-423 53 Итоговый балл: 181
Специальность
38.05.01 "Экономическая безопасность"

  18. 154-160-085 33 Итоговый балл: 230
  19. 162-491-622 67 Итоговый балл: 225
  20. 153-250-863 45 Итоговый балл: 205
  21. 125-816-327 56 Итоговый балл: 200

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 23:52:46
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  22. 171-635-716 71 Итоговый балл: 185

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230825141
от 25 августа 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.